

## خبر



## رسول پناه هم حساب باشگاه را بسته

حساب باشگاه پرسپولیس به دلیل چند شکایت بسته شده و این مسأله مدیران این باشگاه را برای پرداخت برخی مطالبات دچار مشکل کرده است. پیش از این گفته می شد حساب این باشگاه به دلیل شکایت نماینده سابق آل اشپورت بسته شده، اما حالا مشخص شده که به جز این شکایت، یک شکایت دیگر هم در بسته شدن حساب پرسپولیس دخیل بوده است. مهدی رسول پناه مدیرعامل سابق باشگاه به دلیل طلب ۱۸۰ هزار دلاری خود از این باشگاه، شکایت کرده و تا زمان پرداخت شدن این پول، حساب سرخپوشان باز نخواهد شد. گفته می شود این مبلغ بابت پرداخت به گابریل کالدرون، سرمربی آرژانتینی و سابق تیم بوده است که چند سالی از عدم پرداخت آن می گذرد.

## امروز مشکل زمین حل می شود

بعد از انتقادات کادر فنی پرسپولیس از کیفیت زمین تمرین این تیم در ورزشگاه شهید کاظمی، باشگاه پرسپولیس از مدت ها پیش به دنبال حل این مشکل بود و رایزنی هایی نیز برای در اختیار گرفتن مجدد زمین نفت تهرانسر انجام داده است.

در همین زمینه شنیده می شود دستور اجاره زمین نفت تهرانسر به باشگاه پرسپولیس از سوی مسئولان شرکت نفت صادر شده و قرار است امروز در کمیسیون اداری شرکت نفت، قرارداد نهایی این موضوع تنظیم شود و باشگاه پرسپولیس بدون مشکل بتواند دیگر در این ورزشگاه تمرینات خود را دنبال کند. این کار نیازمند مکاتبات وزارت ورزش با ویزا نفت بود و پروسه ای که تا به اینجا رسیده طولانی بوده است. با این حساب حتی اگر امروز هم قرارداد نهایی تنظیم شود شاید دوباره چند روزی طول بکشد تا زمین تهرانسر در اختیار پرسپولیس قرار بگیرد.

## برنامه ویژه کی روش برای بیرو

بیرانوند در اردوی قبلی تیم ملی و پیش از اعزام تیم به اتریش برای دو بازی تدارکاتی مقابل سنگال و اروگوئه دچار آسیب دیدگی از ناحیه کمر شده بود و با همین مصدومیت طی دو بازی اخیر در ترکیب پرسپولیس حاضر شده است. با حضور در اردوی آماده سازی تیم ملی اما کارلوس کی روش برنامه ویژه ای برای گلر مورد اعتماد خود ترتیب داده است. بیرانوند طی این سه روز در اختیار کادر پزشکی و بدنسازی تیم بوده و تمرینات اختصاصی و انفرادی خود را برای تقویت کمر و عبور از آسیب دیدگی دنبال کرده است. او این برنامه پزشکی را قرار است در اردوی پرسپولیس هم دنبال کند تا هر چه زودتر از این مصدومیت خارج شود و با آمادگی کامل فوتبال خود را دنبال کند.



## یورگن لوکادیا

خبری از پول نیست

در حالی که گفته شده ۱۵ روز به باشگاه مهلت داده، یکی از مسئولان باشگاه گفته: «باشگاه فقط دو، سه روز از پرداختی به لوکادیا عقب است و قرار است ظرف روزهای آینده این پول به این بازیکن داده شود. البته این چیز تازه ای نیست و تا وقتی حساب باشگاه باز نشود، بعید است این اتفاق رخ دهد. همچنین در مورد احتمال خروج لوکادیا از کشور هم ظاهراً دولت هلند به شهروندانش توصیه کرده و اجباری در کار نیست.»



## فرزاد آشوبی:

بخش هجومی هماهنگی ندارد

هافبک سابق پرسپولیس در مصاحبه ای گفت: «به طور کلی سعید صادقی بازیکن خلاق و باکیفیتی است اما من فکر می کنم هنوز بخش هجومی پرسپولیس، همخوانی و هماهنگی لازم را به دست نیاورده است و بخشی از این مسأله می تواند به خاطر تغییراتی باشد که برای هر بازی در آن قسمت از زمین شاهد هستیم و بخش دیگر هم می تواند به خاطر افت عملکرد ترابی باشد که می تواند در روند سایر نفرات هجومی پرسپولیس هم تأثیرگذار باشد.»



## فرشاد پیوس:

لوکادیا بیرون محوطه بی خطر است

مهاجم سابق پرسپولیس گفت: «لوکادیا در محوطه جریمه خطرناک است. دوری او از دروازه حریفان این بازیکن را تبدیل به یک مهاجم بی خطر می کند. در بازی با سپاهان بارها دیدیم که لوکادیا به مرکز زمین می آمد تا صاحب توپ شود و این یک ایراد بزرگ برای مهاجم است، چون نمی توانش را از دست می دهد. می توانیم یک بازیکن را در کنار لوکادیا قرار دهیم تا با نفرات بیشتری مقابل دروازه حریف ظاهر شویم.»



## پرسپولیس مقابل سپاهان با احتیاط عمل کرد تا غافلگیر نشود

## شیری: لوکادیا باید خوب تغذیه شود

مجتبی شیری مدافع اسبق پرسپولیس معتقد است بازیکنان شرایط خوبی مقابل تیم تراکتور نداشتند و از فرم مطلوب به دور بودند. او همچنین به این نکته اشاره می کند که در بازی با سپاهان و دیدارهای دیگر باید پاس ها از عمق و کناره ها برای لوکادیا ارسال شود تا این مهاجم گلزن به شکل قابل قبول برای پرسپولیس صاحب موقعیت شده و بتواند کار گلزنی و نتیجه گیری را برای پرسپولیس به نحو مطلوبی در آورد.

بازیکنان پرسپولیس مقابل تراکتور بسیار سنگین بودند و به نحوی بازی می کردند که انگار وزنه به پایشان بسته بودند. در این بین شاید تمرکز لازم را نداشتند و مشکلات روحی روانی هم مزید بر علت شده بود تا بازیکنان نتوانند به آن شکلی خودشان ظاهر شوند

میدان بازیکن پاسوری است که در عمق به شکل خوبی برای مهاجمان تیم موقعیت می سازد اما این بازیکن کمتر بازی کرد. سروش جدا از پاس های عمقی تبحر این را هم دارد که توپ های پشت دفاع خوبی را برای لوکادیا فراهم سازد اما جدا از سروش از کناره ها هم باید مدافعان و هافبک های کناری پرسپولیس بیشترین فرصت ها را برای مهاجمان تیمشان فراهم سازند. نکته ای که در بازی های اخیر خصوصاً در بازی مقابل سپاهان ما کمتر از سوی بازیکنان کناری پرسپولیس شاهد بودیم، به همین دلیل موقعیت کمی برای مهاجمان ساخته شده و آنها کمتر صاحب موقعیت گل می شوند. از سوی دیگر امیدوارم دیاباته زودتر برای بازی های پرسپولیس مهیا شود تا او بتواند در کنار لوکادیا مکمل خوبی در خط حمله باشد و قدرت تهاجمی و گلزنی پرسپولیس بیشتر شود.

مس رفتنجان تیم خیلی خوب و با کیفیت فنی بالاست و دو مهاجم بسیار خطرناک و گلزن دارد که باید از آنها مراقبت کرد. به همین دلیل باید مقابل چنین تیمی که به لحاظ تاکتیکی متنوع بازی می کند و با چند تاکتیک مختلف در هر بازی مقابل حریفانش قرار می گیرد در حملات جسورانه بازی کرد و در مواقعی از بازی که حریف با حمله پیش می آید با احتیاط عمل کرد. از سوی دیگر پرسپولیس مقابل حریف خود در ورزشگاه آزادی محکوم به برد است تا از کورس قهرمانی عقب نیفتد.

چرا مشکل خلق موقعیت برای مهاجم پرسپولیس کماتان به قوت خود باقی است و توپ های خوبی در درون محوطه جریمه برای لوکادیا ساخته نمی شود؟ در خط میانی از نظر من سروش بسیار تعیین کننده است چون او در میانه

می کرد و باید سه امتیاز دیدار خانگی را می گرفت اما این فرصت از دست رفت. مسأله ای که در ورزشگاه آزادی نباید برای پرسپولیس تکرار شود.

نکته عجیب به این نکته باز می گشت که چرا پرسپولیس ضد تاکتیکی برای تاکتیک پرسینگ شدید تراکتور و ضد حملات این تیم نداشت؟

به هر حال مسائلی پیش آمده بود که تمرکز کادر و بازیکنان را قبل از بازی تراکتور به هم ریخته بود اما حتماً برای خارج شدن از پرسینگ راه حل هایی وجود دارد که مثلاً بازی را به زمین حریف بکشانید و ضد پرس را انجام دهید یا با تاکتیک های خاص دیگری که وجود دارد به گونه ای کار کنید که از پرس حریف خارج شوید که این مسائلی از سوی تیم پرسپولیس انجام نشد.

پرسپولیس را مقابل سپاهان

## ناصر فراگلزو

روزنامه نگار

چرا پرسپولیس مقابل تراکتور به هیچ وجه مانند چهار بازی قبل از آن دیدار ظاهر نشد؟

بازیکنان پرسپولیس مقابل تراکتور بسیار سنگین بودند و به نحوی بازی می کردند که انگار وزنه به پایشان بسته بودند. در این بین شاید تمرکز لازم را نداشتند و مشکلات روحی روانی هم مزید بر علت شده بود تا بازیکنان نتوانند به آن شکلی که باید و شاید در حد توانایی های خودشان ظاهر شوند. نکته ای که در این بین من باید بگویم به این مسأله بازی می گردد که انتظارات از پرسپولیس بالاست و تحت هر شرایطی هواداران از تیم محبوبشان فقط برد می خواهند ضمن اینکه پرسپولیس در خانه هم بازی

## یادداشت

## بدون سرلک خط میانی چیزی کم دارد

## زوج سینا - کمال پشت سر سروش

ایراد گرفت که آن هم برای پرسپولیس ها توجیه دارد. برخی معتقدند همانقدر که پرسپولیس هوشمندانه بازی کرد و اجازه نداد سپاهان موقعیت های زیادی خلق کند، حریف پرمهره سرخ ها هم برای خنثی کردن تدابیر تهاجمی پرسپولیس نقشه داشت و با آنالیز دقیق پرسپولیس را بخصوص در نیمه دوم از کار انداخت.

اما یکی از دلایل پرسپولیس در نیمه دوم می تواند بیرون رفتن میلاد سرلک هافبک تأثیرگذار و ملی پوش پرسپولیس باشد که مصدوم شد و حالا برای بازی با مس رفتنجان هم در دسترس نخواهد بود. سرلک بازیکنی است که هم خصوصیات دفاعی دارد هم در بازسازی و جلو بردن

توپ و حتی خلق موقعیت مشارکت می کند. شماره ۱۰ پرسپولیس با پیشرفتی که طی دو فصل گذشته داشته حالا یک هافبک کامل به نظر می رسد و به همین خاطر هم در تیم یحیی همیشه فیکس است و تویض نمی شود، هم در تیم ملی چه برای اسکوچیچ، چه برای کی روش بازی می کند و حتی منتظر قرار گرفتن در فهرست نهایی جام جهانی است.

با بیرون ماندن سرلک در بازی با مس به احتمال زیاد دوباره کمال کامیابی نیاید و سینا اسدی بیگی کنار هم بازی می کنند. دو هافبک کاملاً تدافعی که عادت کرده اند مقابل خط دفاعی بازی کنند و بیشتر از اینکه در ارتباط بین خطوط و بازسازی تبحر داشته باشند در

